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11,566,102,096

 001 ADMINISTRACIÓN GENERAL 11,566,102,096
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 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001 ADMINISTRACIÓN GENERAL

  01 RECTORADO 11,566,102,096
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
39,676,752,128

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN 39,676,752,128

 01

 02

FORMACION DE PROFESIONALES EN CIENCIAS ECONOMICAS

FORMACION DE PROFESIONALES EN FILOSOFIA Y CIENCIAS HUMANAS

8,532,327,875

4,508,563,411
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REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO
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ALQUILERES Y DERECHOS
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OTROS SERVICIOS EN GENERAL
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OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

7,600,044,998
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 02

 03

FORMACION DE PROFESIONALES EN FILOSOFIA Y CIENCIAS HUMANAS

FORMACION DE PROFESIONALES EN POLITECNICA 2,229,952,627
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GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

92,930,000

16,800,000

32,430,000

8,064,000

16,922,121

19,600,000

55,601,550

5,627,500

18,989,700

71,204,450

69,120,000

37,280,000

1,885,980,369

49,150,000

16,800,000

16,008,000

13,892,400

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

 112
 112
 113
 113
 114
 114

 144
 144
 145

 191

 210

 220
 220

 230
 230

 240
 240

 260
 260

 280
 280

 330

 340
 340

 530
 530

 540

 111
 112
 113
 114

 144
 144
 145

 191

 210

 220

 10
 10
 10
 10
 10
 10

 10
 30
 30

 10

 30

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 30

 10
 30

 10
 30

 30

 10
 10
 10
 10

 10
 30
 30

 10

 30

 10

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001

Dietas
Dietas
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Aguinaldo
Aguinaldo

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje
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Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
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Transporte Y Almacenaje
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 03

 04

 05

FORMACION DE PROFESIONALES EN POLITECNICA

FORMACION DE POSTGRADO

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA SALUD

2,588,717,758

5,491,675,018
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PASAJES Y VIÁTICOS
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OTROS SERVICIOS EN GENERAL
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BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

8,749,314

435,000

2,300,000

489,644

47,036,900

9,826,000

134,000,000

45,285,000

2,294,094,075

18,000,000
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Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos
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Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

5,902,000

2,024,652
6,724,662

435,000

2,300,000

234,644
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14,635,900
32,401,000
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 05

 06

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA SALUD

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGRARIAS 3,654,549,230
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RECTORADO

5,491,675,018

3,654,549,230
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SERVICIOS NO PERSONALES 
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

5,053,601,773

134,637,640

67,960,300

235,475,305

3,379,352,549

65,046,893
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REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

4,940,756,765

96,045,008

16,800,000

39,600,000

11,760,000

22,989,840

26,400,000

25,160,300

8,727,500

3,223,000

64,737,300

54,705,000

180,770,305

3,330,252,549

32,300,000

16,800,000

16,008,000

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

 111
 111
 112
 112
 113
 113
 114
 114

 144
 145

 191

 210

 220

 230
 230

 240

 260
 260

 280
 280

 330

 340
 340

 530
 530

 540
 540

 111
 111
 112
 113
 114
 114

 144
 145

 191

 210

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10
 10

 30
 30

 10

 30

 10

 10
 30

 30

 10
 30

 10
 30

 30

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 10
 10
 10
 10
 10
 10

 10
 30

 10

 30

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001

Sueldos
Sueldos
Dietas
Dietas
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Aguinaldo
Aguinaldo

Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General
Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Sueldos
Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo
Aguinaldo

Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

2,501,669,544
1,833,009,008

67,867,200
52,785,600
56,361,600
49,005,600

218,824,862
161,233,351

46,410,008
49,635,000

16,800,000

39,600,000

11,760,000

6,152,400
16,837,440

26,400,000

6,603,300
18,557,000

2,827,500
5,900,000

3,223,000

20,473,400
44,263,900

17,600,000
37,105,000

18,532,305
162,238,000

1,708,308,144
1,228,962,732

67,867,200
68,941,200

153,759,712
102,413,561

14,300,000
18,000,000

16,800,000

16,008,000
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FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGRARIAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS, FISIC., QUIM., Y MAT 2,810,130,289

  01

  01

RECTORADO

RECTORADO

3,654,549,230

2,810,130,289

 300

 500

 100

 200

 300

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

93,724,200

116,425,588

2,589,944,339

139,788,200

34,795,250

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 330

 340

 390

 530

 540

 110

 140

 190

 210

 240

 250

 260

 280

 330

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

1,120,000

1,555,793

8,400,000

30,000,000

4,463,100

3,500,000

18,088,800

74,791,900

843,500

38,968,288

77,457,300

2,526,694,339

46,450,000

16,800,000

22,008,000

7,350,000

102,000,000

7,864,700

565,500

8,845,100

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

 220

 230

 240
 240

 250

 260

 280

 330
 330

 340
 340

 390
 390

 530

 540
 540

 111
 112
 113
 114

 144
 144
 145

 191

 210

 240
 240

 250

 260
 260

 280

 330

 10

 10

 10
 30

 30

 10

 30

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 30

 10
 30

 10
 10
 10
 10

 10
 30
 30

 10

 30

 10
 30

 30

 10
 30

 10

 10

 001
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 001
 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Otros Bienes De  Consumo
Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

1,120,000

1,555,793

4,200,000
4,200,000

30,000,000

4,463,100

3,500,000

7,932,400
10,156,400

27,530,700
47,261,200

297,500
546,000

38,968,288

20,697,300
56,760,000

2,187,984,036
75,408,000
68,941,200

194,361,103

13,650,000
13,000,000
19,800,000

16,800,000

22,008,000

1,750,000
5,600,000

102,000,000

1,139,700
6,725,000

565,500

8,845,100
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FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS, FISIC., QUIM., Y MAT

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS JURID, POLIT. Y SOC 5,715,284,929

  01

  01

RECTORADO

RECTORADO

2,810,130,289

5,715,284,929

 500

 100

 200

 300

 500

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

45,602,500

5,093,218,567

224,848,218

79,523,840

317,694,304

 340

 350

 530

 540

 110

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 330

 340

 530

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

14,263,650

11,686,500

15,370,000

30,232,500

4,964,938,567

94,680,000

33,600,000

38,808,000

8,064,000

18,047,418

13,300,000

83,880,000

16,686,800

46,062,000

20,537,240

58,986,600

134,402,304

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

 340
 340

 350

 530
 530

 540

 111
 111
 111
 112
 112
 113
 113
 114
 114
 114

 144
 144
 145

 191

 210

 220
 220

 230
 230

 240
 240

 250
 250

 260
 260

 280
 280

 330
 330

 340
 340

 10
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 10
 30

 10
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 10

 30
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 30
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 30
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 30

 10
 30

 001
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 001

 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Sueldos
Sueldos
Sueldos
Dietas
Dietas
Gastos De Representación
Gastos De Representación
Aguinaldo
Aguinaldo
Aguinaldo

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje
Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos
Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General
Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

12,852,400
1,411,250

11,686,500

11,000,000
4,370,000

30,232,500

1,607,183,812
467,225,856

2,250,444,948
52,785,600
52,785,600
76,297,200
76,297,200

144,688,884
38,935,488

198,293,979

13,650,000
39,000,000
42,030,000

33,600,000

38,808,000

2,464,000
5,600,000

5,127,000
12,920,418

4,900,000
8,400,000

36,000,000
47,880,000

4,515,300
12,171,500

2,262,000
43,800,000

18,459,240
2,078,000

12,821,500
46,165,100
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 09

 10

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS JURID, POLIT. Y SOC

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN INGENIERIA Y ARQUITECTURA

FORMACION DE PROFESIONALES EN EL AREA DE LAS ARTES

3,430,724,616

283,704,779

  01

  01

  01

RECTORADO

RECTORADO

RECTORADO

5,715,284,929

3,430,724,616

283,704,779

 100

 200

 300

 500

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

3,170,144,484

139,939,782

49,652,550

70,987,800

147,630,392

10,885,287

 540

 110

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 330

 340

 390

 530

 540

 110

 220

 230

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

183,292,000

3,134,264,484

19,080,000

16,800,000

16,008,000

4,724,000

345,732

4,150,000

108,000,000

6,712,050

15,586,200

32,519,150

1,547,200

16,450,000

54,537,800

147,630,392

2,446,000

5,705,837

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 530
 530

 540
 540

 111
 112
 113
 114

 145

 191

 210

 220

 230

 240
 240

 250

 260

 330
 330

 340

 390
 390

 530

 540
 540

 111
 114

 220

 230

 10
 30

 10
 30

 10
 10
 10
 10

 30

 10

 30

 30

 10

 10
 30

 30

 10

 10
 30

 10

 10
 30

 30

 10
 30

 10
 10

 10

 10

 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Otros Bienes De  Consumo
Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Sueldos
Aguinaldo

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

2,140,000
132,262,304

44,500,500
138,791,500

2,784,020,016
52,785,600
56,361,600

241,097,268

19,080,000

16,800,000

16,008,000

4,724,000

345,732

3,500,000
650,000

108,000,000

6,712,050

6,766,200
8,820,000

32,519,150

767,200
780,000

16,450,000

14,824,800
39,713,000

136,274,208
11,356,184

2,446,000

5,705,837
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FORMACION DE PROFESIONALES EN EL AREA DE LAS ARTES

FORMACION DE PROF. EN GASTRONOMIA, HOTELERIA,Y TURISMO 431,121,596

  01

  01

RECTORADO

RECTORADO

283,704,779

431,121,596

 300

 500

 100

 200

 300

 500

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

25,071,600

100,117,500

278,555,672

47,201,244

47,353,640

58,011,040

 240

 260

 280

 330

 340

 530

 540

 570

 110

 140

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 310

 320

 330

 340

 530

 540

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

1,050,000

552,450

1,131,000

5,869,000

19,202,600

28,120,000

51,267,500

20,730,000

253,080,672

25,475,000

2,240,000

3,781,344

8,750,000

24,000,000

7,379,900

1,050,000

8,514,300

960,000

8,244,600

29,634,740

10,280,000

47,731,040

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

 240

 260

 280

 330

 340

 530

 540
 540

 570

 111
 114

 144
 145

 220

 230

 240

 250

 260
 260

 280

 310

 320

 330

 340

 530

 540
 540

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10
 30
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 10
 10

 30
 30

 30

 10

 10

 30

 10
 30

 30

 30

 10

 10

 10

 10

 10
 30

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisición De Activos Intangibles

Sueldos
Aguinaldo

Jornales
Honorarios Profesionales

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Productos Alimenticios

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

1,050,000

552,450

1,131,000
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19,202,600
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3,697,500
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20,730,000

233,612,928
19,467,744

10,400,000
15,075,000

2,240,000

3,781,344

8,750,000

24,000,000

669,900
6,710,000

1,050,000

8,514,300

960,000

8,244,600

29,634,740

10,280,000

2,931,900
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